
1

国家电投集团河北电力有限公司（雄安公司）二〇二四年

度第十七批集中招标招标中标结果公示 

各投标人： 

国家电投集团河北电力有限公司（雄安公司）二〇二四年度第十七批集中招标项

目(热力公司 2024 年热力站运维一标段,热力公司 2024 年热力站运维二标段,热力公

司 2024 年热力站运维四标段,热力公司 2024 年热力站运维五标段,热力公司 2024 年

热力站运维六标段,热力公司 2024 年换热站二次网平衡系统改造设备采购,热力公司

电调阀精准调控升级改造,沧州公司所属场站构建物维护、道路维护、清淤,国家电投

曲阳 50 兆瓦光伏发电项目水土保持与环境保护施工,左权县 200MW“光伏＋”发电项

目水土保持与环境保护施工,张家口区域 5 个电站 2024 年植被修剪、光伏组件清扫服

务,山西能源基于 GNSS 技术实现升压站护坡的自动化监测与预警技术研究项目)招标

评标工作已经结束，本次招标的中标人为：

1.【DNYZC-2024-07-01-712-01-热力公司 2024年热力站运维一标段】

  中标人：河北城建建设工程有限公司

2.【DNYZC-2024-07-01-712-02-热力公司 2024年热力站运维二标段】

  中标人：山东四方安装工程有限公司

3.【DNYZC-2024-07-01-712-04-热力公司 2024年热力站运维四标段】

  中标人：信邦建设集团有限公司

4.【DNYZC-2024-07-01-712-05-热力公司 2024年热力站运维五标段】

  中标人：山东军辉建设集团有限公司

5.【DNYZC-2024-07-01-712-06-热力公司 2024年热力站运维六标段】

  中标人：河北恒工建筑安装工程有限公司

6.【DNYZC-2024-07-01-712-07-热力公司 2024年换热站二次网平衡系统改造设备采

购】

  中标人：山东普赛通信科技股份有限公司

7.【DNYZC-2024-07-01-712-08-热力公司电调阀精准调控升级改造】

  中标人：天津塘沽瓦特斯阀门有限公司

8.【DNYZC-2024-07-01-712-10-沧州公司所属场站构建物维护、道路维护、清淤】



2

  中标人：河北通顺建筑工程有限责任公司

9.【DNYZC-2024-07-01-712-13-国家电投曲阳 50兆瓦光伏发电项目水土保持与环境

保护施工】

  中标人：太原众益建筑工程有限公司

10.【DNYZC-2024-07-01-712-14-左权县 200MW“光伏＋”发电项目水土保持与环境保

护施工】

  中标人：冀投水利工程有限公司

11.【DNYZC-2024-07-01-712-15-张家口区域 5个电站 2024年植被修剪、光伏组件清

扫服务】

  中标人：河北景域建筑工程有限公司

12.【DNYZC-2024-07-01-712-16-山西能源基于 GNSS技术实现升压站护坡的自动化监

测与预警技术研究项目】

  中标人：上海司南导航技术股份有限公司

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 09月 12日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-09-12T18:26:54+0800
	北京
	国家电投集团河北电力有限公司（雄安公司）二〇二四年度第十七批集中招标招标中标结果公示
	国家电投集团河北电力有限公司（雄安公司）二〇二四年度第十七批集中招标招标中标结果公示


		9d628b48d383403dab35df8377beae45
	2024-09-12T18:26:55+0800
	北京
	国家电投集团河北电力有限公司（雄安公司）二〇二四年度第十七批集中招标招标中标结果公示
	国家电投集团河北电力有限公司（雄安公司）二〇二四年度第十七批集中招标招标中标结果公示




